

Tüm sekizinci sınıf öğrenci
Velilerinin dikkatine

Tel: 52525 DW 77181

Tarih: 26.09.2024

Sevgili Veliler,

bu eğitim öğretim yılında da mesleki eğitim doğrultusunda ortaöğretim seviyesindeki orta okul ve lise 8. sınıf öğrencilerinin (MS, WMS und AHS) yetenek tespit (TalenteCheck) programına katılabilecek olmalarından dolayı mutluluk duyuyoruz. Bu etkinlik Viyana Ticaret Odası ve Viyana Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklaşa gerçekleştirdikleri bir projedir.

Bu proje öğrencilere tercihlerini belirlemede yardımcı olmayı hedeflemektedir:

- Genç bireylerin güçlü yada zayıf oldukları özellikleri nelerdir?
- İş dünyasının gençlerden beklentileri nelerdir (örneğin staj başvurularında)?
- İş verenlerin uyguladığı aday belirleme testlerinin özellikleri nelerdir?

Bu yetenek tespitinde matematik, almanca, mantık, konsantrasyon, teknik temel beceriler ve organizasyon yeteneğinden oluşan yedi kabiliyet alanı başta olmak üzere ayrıca iktisad ve işletme ile ilgili olarak genel bilgi düzeyine yönelik seviye belirlemesi yapılır.

Yetenek tespiti ders saati dahilinde elektronik olarak bilgisayar ortamında yapılmaktadır. Bunun için öngörülen zaman dilimi, Ekim ve Mart aylarını kapsamaktadır. Tam olarak doğru günü çocuğunuzun bağlı olduğu okul aracılığıyla öğrenebilirsiniz.

Genel itibariyle bu yetenek tespitiyle (TalenteCheck) gençlerin geleceğe dair mesleki ve eğitimsel tercihlerini desteklemek amaç edinilmiştir. Öğrencilere bu testin neticesinde üzerinde sonuçların bulunduğu birer belge takdim edilir ve öğrenciler isterlerse bu belgeyi staj başvurularında kullanabilirler. Sonuçlar öğrencilerle birlikte derslerde karşılıklı olarak görüşülecektir. Kişisel sonuçlara yalnızca ilgili öğrenci ve okul için erişim imkanı sağlanacaktır.

Daha ayrıntılı bilgiye: www.talentecheckwien.at internet adresinden ulaşabilirsiniz.

Bu konuyla ilgili sorularınızı Viyana Eğitim Müdürlüğü olarak severek cevaplandırmaya hazırız.

İl Eğitim Müdürü adına

HRin Mag.a Ulrike Mangl

Leiterin des Bereichs Pädagogischer Dienst